ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2019 - PR 56/201956/201918/07/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CHAPECO TENDAS LTDA ME     (178411)1 LOCAÇÃO DE PALCO DE 12 X 8, COM NO MÍNIMO 1,50M DEALTURA, EM ESTRUTURA METÁLICA, CHAPA NAVAL, SAIAFRONTAL EM TECIDO PRETO, COBERTURA COMESTRUTURA Q30 DE ALUMÍNIO, COM 02 (DUAS) ESCADASDE ACESSO, COM ART DE MONTAGEM ASSINADO PORENGENHEIRO RESPONSÁVEL, E LICENÇAS E LAUDOS QUEFOREM NECESSÁRIOS LICENÇAS E LAUDOS NECESSÁRIOSPARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE. A MONTAGEM DOPALCO DEVERÁ SER REALIZADA ATÉ O DIA 13/08/2019PARA A VISTORIA DOS BOMBEIROS. - Marca: CHAPECOTENDAS LTDA
serv 1,00  0,0000     6.500,00 6.500,00

2 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETOS,CONFORME RIDER TÉCNICO ( EM ANEXO), ENVIADO PELAPRODUÇÃO DO EVENTO, PELO PERÍODO DE 24 HORAS, APARTIR DAS 16:00 HORAS DO DIA 15/08/2019. - Marca:CHAPECO TENDAS LTDA serv 1,00  0,0000     6.500,00 6.500,005 LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PVC, AS QUAIS  DEVERÃOESTAR DISPONÍVEIS NO LOCAL DO EVENTO A PARTIR DAS16:00 HORAS  DO DIA 15/08/2019. - Marca: CHAPECOTENDAS LTDA serv 500,00  0,0000     3,00 1.500,00Total do Fornecedor: 14.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/201956/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL31/07/2019AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, GERADOR DE ENERGIA, BANHEIROS QUÍMICOS E CADEIRAS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COMO PADRE EZEQUIEL DAL POZZO, NO DIA 15/08/2019, NA QUADRA DA PRAÇA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   31   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2019 - PR 56/201956/201918/07/2019Folha:  2/2

 LOTE:  2CHAPECO TENDAS LTDA ME     (178411)3 LOCAÇÃO DE GERADOR 150 KVA, PARA PALCO (12 HORASDE FUNCIONAMENTO ABASTECIDO). A LOCAÇÃO SERÁPARA OS DIA 15/08/2019, QUANDO DA REALIZAÇÃO DOSHOW DO PADRE. EZEQUIEL DAL POZZO. O GERADORDEVERÁ ESTAR INSTALADO A PARTIR DAS 16:00 HORASDIA 15/08/2019. - Marca: CHAPECO TENDAS LTDA serv 1,00  0,0000     1.770,00 1.770,00Total do Fornecedor: 1.770,00 LOTE:  3CHAPECO TENDAS LTDA ME     (178411)4 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS MÓVEIS,ABASTECIMENTO COM TODOS OS ITENS DE HIGIENE, COMLIMPEZA E RETIRADA, SENDO QUE DOIS BANHEIROSDEVERÃO OBEDECER ÀS DIMENSÕES DE ACESSIBILIDADEPARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS. A LOCAÇÃO SERÁPARA OS DIA 15/08/2019, QUANDO DA REALIZAÇÃO DOSHOW DO PADRE EZEQUIEL DAL POZZO, SENDO QUEDEVERÃO ESTAR MONTADOS COM 01 (UM) DIA DEANTECEDÊNCIA. - Marca: CHAPECO TENDAS LTDA
serv 6,00  0,0000 208,3333 1.250,00

Total do Fornecedor: 1.250,00Total Geral: 17.520,00

Quilombo,   31   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal